

Ansökan om finansiering av projekt

Ansökan kan behandlas av Samordningsförbundet om din projektidé innebär

- samverkande, rehabiliterande insatser för aktuella målgrupperna
- **minst två** av förbundens parter är aktiva i ansökan projektet/insatsen (kommun, landsting, arbetsförmedling och försäkringskassa)
- ej utgör ordinarie verksamhet

Ifylld och undertecknad ansökan skickas till Ulrika Sahlin. En komplett ansökan ska innehålla projektbeskrivning, ev. bilagor samt budget- och finansieringsplan samt implementeringsplan.

Kontaktuppgifter:

Ulrika Sahlin, Verkställande tjänsteman
Samordningsförbundet Härnösand Timrå
010-114 49 08
ulrika.sahlin@forsakringskassan.se

Postadress:

Samordningsförbundet Härnösand Timrå
Terminalvägen 12B
861 36 Timrå

Projektets titel:

Arbetsmarknadstorg Timrå

Tidsperiod:

190101-191231

Förbundsmedlemmar som ansöker:Arbetsförmedlingen Timrå
Timrå Kommun**Medlemsorganisation som ansvarar för projektgenomförandet:**

Timrå kommun

Ansökta medel:

450 000 kr

Organisationens namn Timrå kommun	Enhet/Arbetsplats Arbetsmarknadsenheten
Ansvarig Lars Backlund	Org nr 212000-2395
Utdelningsadress Timrå kommun	Postnummer 861 82
Projektledare Anneli Mackin	Telefon och e-post 076-10 12 408

Uppgifter om samverkanspartner

Timrå kommun

Organisationens namn

Arbetsmarknadsenheten

Ansvarig

Lars Backlund

Kontaktperson

Lars Backlund

Kontaktpersonens telefon och e-post

060-16 34 76

lars.backlund@timra.se

Uppgifter om samverkanspartner Arbetsförmedlingen
Organisationens namn Arbetsförmedlingen Timrå
Ansvarig Therese Sjögren
Kontaktperson Therese Sjöberg
Kontaktpersonens telefon och e-post 010-488 57 92 Therse.sjogren@arbetsformedlingen.se

Bakgrund

Under andra halvåret 2017 jobbade vi med att undersöka förutsättningarna och planera inför uppstart av ett arbetsmarknadstorget i Timrå. Under 2018 har vi kommit igång med verksamheten och nu sitter personal från Arbetsmarknadsenheten (Lärande och arbete samt Integration), Arbetsförmedlingen, Vuxenutbildningen och socialtjänsten i gemensamma lokaler på Terminalvägen 10. Vi har en gemensam reception tillsammans med Arbetsförmedlingen. Även Försäkringskassan, Landstinget, Socialpsykiatri och Timrå Gymnasium är delaktiga i Arbetsmarknadstorget. De kan likaväl som övriga parter aktualisera ärenden, de finns med i olika samverkansgrupper och finns tillgängliga för konsultation. Däremot har de inte sin arbetsplats på Arbetsmarknadstorget.

Vidare har vi tagit fram gemensamma dokument, rutiner och arbetssätt under 2018. Vissa saker har vi inte nått samsyn kring ännu. Och alla nya rutiner och arbetssätt har inte förankrats fullt ut. Vi har dock sett mycket fina resultat inledningsvis där 12 av 25 avslutade deltagare gått vidare till anställning och 3 av 25 har gått till gymnasie studier.

Projektbeskrivning

För personalen innebär Arbetsmarknadstorget ett nära samarbete och lärande mellan de olika myndigheterna. För deltagarna innebär det ett mer samlat och enhetligt stöd där man minimerar risken att ”falla mellan stolarna”. Ledtider kortas och deltagaren får hjälp och stöd snabbt.

Vi har under 2018 jobbat fram gemensamma handlingsplaner och rutiner. Vi har behövt skruva och vrida på saker efter resans gång för att få det att fungera och allt har ännu inte fallit på plats. Chefer inom två av de stora parterna i samarbetet har bytts ut och en del personal är ny. Detta tillsammans med att det är stora omställningar för all personal, gör att vi behöver lägga mycket tid även fortsättningsvis på att få Arbetsmarknadstorget så effektivt och smidigt som möjligt. Både för personal men främst för deltagarna.

Arbetsmarknadstorget styrs av styrgruppen som består av chefer från alla involverade parter. Dessutom kommer verksamhetschefer och projektledaren vara delaktiga i styrningen av verksamheten.

Det vi vill göra under 2019 är att jobba aktivt för att samsyn ska finnas i alla gemensamma frågor, att fokusera på att alla blir trygga i de arbetssätt vi har kommit överens om, att vi på ett strukturerat sätt fortsätter lära av varandra och även tillsamman förkovrar oss i andra aktuella frågor. Där är viktigt att det är en person som håller i trådarna och driver arbetet framåt och fångar upp svårigheter så vi hela tiden utvecklas och kommer framåt. Därför vill vi även under 2019 ha en projektledare för Arbetsmarknadstorget. Vi kommer även behöva sätta av några dagar under kommande år för planering, uppföljning, fördjupning med samtliga parter.

Vi förväntar oss att Arbetsmarknadstorget ska leda till fortsatt nära samverkan och ett lärande mellan personal inom de olika verksamheterna, som i sin tur leder till bästa utnyttjande av de resurser som finns tillgängliga för de personer vi möter i våra verksamheter.

Målgrupp

Målgruppen är arbetssökande personer i åldern 18-64 år som är behov av förstärkt samverkan. En stor del av denna målgrupp är nyanlända.

Mål för projektet

Effektmål

- Ökad samordning mellan myndigheter
- Förenklad utredning/handläggning genom samverkan
- Förstärkt kunskapsutbyte mellan de samverkande myndigheterna på kollegial och chefsnivå
- Ökad grad av självförsörjning hos deltagarna.

Projekt mål

- Att förankra nya rutiner och arbetssätt hos samtlig personal
- Att hitta samsyn i våra gemensamma frågor
- Att minst 30 % av deltagarna, efter avslutad tid på Arbetsmarknadstorget, går vidare till arbete.
- Att minst 15 % av deltagarna, efter avslutad tid på Arbetsmarknadstorget, går vidare till studier.
- Att 100 % av deltagarna efter avslutad tid på Arbetsmarknadstorget har en egen upplevelse av att ha fått ett gott stöd som hjälpt dem på vägen mot egen försörjning.

Hur kommer insatsen att påverka befintliga verksamheter?

Varje part kommer att fortsätta med sitt ordinarie uppdrag inom Arbetsmarknadstorget. Det innebär inte att personal läggs på fler uppdrag i och med torget utan snarare att arbetet underlättas genom det täta samarbetet och korta kontaktvägar.

Genom Arbetsmarknadstorget ska personer få stöd att komma ut i egen försörjning genom arbete och studier vilket innebär att behovet att försörjningsstöd minskar.

Projektorganisation

Projektledare

Anneli Mackin

Arbetsgrupp

Anneli Mackin, projektledare, Arbetsmarknadsenheten

Lena Loo, arbetsförmedlare, Arbetsförmedlingen

Tom Wieselblad, personlig handläggare, Försäkringskassan

Malin Jakobsson, SYV/arbetskonsulent, Vuxenutbildningen & Lärande och arbete

Rune Andersson, Arbetskonsulent, AME Verkstadsvägen

Mats Näslund, SYV, Timrå Gymnasium

Per Selander, samordnare, Integration

Karin Sandström, specialist socionom Socialtjänsten

Ulrika Sahlin, verkställande tjänsteman Samordningsförbundet

Jan Kristofferesson, koordinatör, Landstinget

Anita Sundling, socialpsykiatri

Styrgrupp

Eva-Britt Junkka, rektor/enhetschef Vuxenutbildningen
Lars Backlund, verksamhetschef Arbetsmarknadsenheten
Ronny Rönnbäck, verksamhetschef IFO
Ulrika Sahlin, verkställande tjänsteman Samordningsförbundet
Roger Åström, Gymnasiechef Timrå Gymnasium
Lena Flodin, lokal samverkansansvarig Försäkringskassan
Anna Reinholdsson Lundberg, enhetschef Försäkringskassan
Therese Nygren, Arbetsförmedlingschef, Sundsvall-Timrå- Kramfors-Ånga

Utvärderingsplan

Interna utvärderingar ska ske löpande. Redovisning till samordningsförbundet kommer att ske genom en halvårsrapport i maj 2019 samt en slutrapport i november 2019.

Redovisningen omfattar återkoppling kring de framtagna målen.

Implementeringsplan

Under 2017 planerades uppbyggnaden av Arbetsmarknadstorget och 2018 startade verksamheten med en projektledare på heltid. Under 2019 söker vi medel för en projektledare på halvtid. Efter 2020 är målsättningen att vi ska kunna stå för finansieringen själv. Det kan dock vara så att vi ser nyttan av att vidareutveckla Arbetsmarknadstorget med andra funktioner, t.ex. psykolog och då kommer vi behöva se över finansieringen för det.

Varje verksamhet/enhetschef kommer att vara ansvarig för sin del i Arbetsmarknadstorget efter projektiden. Det övergripande ansvaret kommer att ligga på Arbetsmarknadsenheten.

Finansiering

Kostnader

Resurser	2019
Personal	5 000 000 (10 personer)
Lokal	540 000
Utbildning	45 000
Summa kostnader:	5 625 000

Intäkter

	Finansieras av kommunen i SEK:	Sökta medel från Samordningsförbundet
Personal	4 675 000	325 000 (projektledare)
Lokal	460 000	80 000
Utbildning		45 000
Summa intäkter	5 175 000 kr	450 000

Ansökta medel från Samordningsförbundet Härnösand Timrå	Totalt SEK
	450 000 kr

Underskrifter

Vi ansöker finansiering mot bakgrund av projektbeskrivning samt kostnads- och intäktsbudget:

Ansvarig, arbetsförmedlingen, namn: Therese Sjögren Datum och underskrift:
Ansvarig Timrå kommun, namn: Lars Backlund Datum och underskrift:

Ansökan skall vara undertecknad av de i projektet samverkande myndigheterna.

Ankom den till Samordningsförbundet Härnösand
Timrå.

Signatur: